
附件1：
非省统调燃煤发电机组超低排放电价执行起始时间表
	企业名称
	地区
	机组
	执行超低排放电价时间

	
	
	机组编号
	装机容量(兆瓦)
	

	嘉兴新嘉爱斯热电有限公司
	秀洲区
	1#、2#、3#
	50、25、50
	2017年7月31日0时

	嘉兴新嘉爱斯热电有限公司
	秀洲区
	5#
	12
	2018年3月8日0时

	嘉兴市协鑫环保热电有限公司
	秀洲区
	1#、2#、3#
	15、6、5
	2017年4月10日0时

	嘉兴市协鑫环保热电有限公司
	秀洲区
	4#
	15
	2019年3月14日0时

	浙江宝峰热电有限公司
	海宁市
	1#、2#、3#
	25
	2018年4月1日0时

	海宁市红宝热电

有限公司
	海宁市
	1#、2#、3#
	42.5
	2018年4月1日0时

	海宁马桥大都市热电

有限公司
	海宁市
	1#、2#、3#
	28
	2018年4月1日0时

	浙江泰亿能源有限公司
	海宁市
	1#
	9
	2019年11月1日

	浙江嘉善协联热电有限公司
	嘉善县
	高1#、高2#
	33
	2018年7月1日0时

	嘉善县洪峰热电

有限公司
	嘉善县
	1#、2#、3#
	33
	2018年7月10日0时

	浙江新都绿色能源有限公司
	桐乡市
	1#、2#、3#
	37.5
	2019年１月1日0时

	桐乡濮院协鑫环保热电有限公司
	桐乡市
	1#、2#、3#
	36
	2018年１月1日0时

	桐乡泰爱斯环保能源有限公司
	桐乡市
	1#、2#
	60
	2019年２月1日0时


附件2：

非省统调燃煤发电机组2018年超低排放设施运行考核结果（补）

	序 号
	企业名称
	机组编号
	装机容量（MW）
	时段
	机组运行时间（小时）
	3项大气主要污染物达到超低排放要求时间（小时）
	达限率（%）
	备注

	1 

 
	桐乡濮院协鑫环保热电有限公司
	 1#、2#、3#

  
	36

 
	2018年1季度
	1683
	1614
	95.9
	

	
	
	
	
	2018年2季度 
	2184
	 2099
	 96.11
	

	
	
	
	
	2018年3季度 
	2208
	 2134
	 96.65
	

	
	
	
	
	2018年4季度
	2208
	2102
	95.2
	


非省统调燃煤发电机组2019年超低排放设施运行考核结果（补）

	序 号
	企业名称
	机组编号
	装机容量（MW）
	时段
	机组运行时间（小时）
	3项大气主要污染物达到超低排放要求时间（小时）
	达限率（%）
	备注

	1 

 
	浙江新都绿色能源有限公司
	 1#、2#、3#

  
	37.5

 
	2019年1季度
	2160
	 2064
	95.56 
	

	
	
	
	
	2019年2季度 
	2184
	2152 
	 98.53
	

	
	
	
	
	2019年3季度 
	2208
	2147
	97.24 
	

	
	
	
	
	2019年4季度
	2208
	2141
	96.97
	

	2 

 
	桐乡濮院协鑫环保热电有限公司
	 1#、2#、3#

  
	36

 
	2019年1季度
	2160
	 2116
	 97.96
	

	
	
	
	
	2019年2季度 
	2184
	2125 
	 97.3
	

	
	
	
	
	2019年3季度 
	2208
	 2158
	 97.74
	

	
	
	
	
	2019年4季度
	2208
	2159
	97.78
	

	3 
	桐乡泰爱斯环保能源有限公司
	 1#、2#、
  
	60 
 
	2019年1季度
	1416
	 1413
	 99.79
	

	
	
	
	
	2019年2季度 
	2184
	2184 
	100 
	

	
	
	
	
	2019年3季度 
	2208
	2208 
	100 
	

	
	
	
	
	2019年4季度
	2208
	2208
	100
	


非省统调燃煤发电机组2020年一季度超低排放设施运行考核结果（补）

	企业名称
	机组编号
	装机容量（MW）
	机组运行时间（小时）
	3项大气主要污染物达到超低排放要求时间（小时）
	达限率（%）
	备注

	浙江新都绿色能源有限公司
	1#、2#、3#
	37.5
	2184
	2140
	97.99
	

	桐乡濮院协鑫环保热电有限公司
	1#、2#、3#
	36
	1446
	1435
	99.24
	

	桐乡泰爱斯环保能源有限公司
	1#、2#、
	60
	2160
	2160
	100
	


非省统调燃煤发电机组2020年二季度超低排放设施运行考核结果

	企业名称
	机组编号
	装机容量（MW）
	机组运行时间（小时）
	3项大气主要污染物达到超低排放要求时间（小时）
	达限率（%）
	备注

	嘉兴新嘉爱斯热电有限公司
	1#
	50
	1984
	1981
	99.85
	

	嘉兴新嘉爱斯热电有限公司
	2#、3# 、5#
	25、50.12
	2167
	2166
	99.95
	

	 嘉兴市协鑫环保热电有限公司
	1#、2#、3# 
	15、6、5
	2167
	2158
	99.58 
	

	嘉兴市协鑫环保热电有限公司
	4#
	15
	2151
	2150
	99.95
	

	 浙江嘉善协联热电有限公司
	高1#、高2#
	33
	2184
	2174
	99.5
	

	嘉善县洪峰热电有限公司
	1#、2#、3#
	33
	2080
	2069
	99.5
	

	浙江宝峰热电有限公司
	1#、2#、3#
	25
	2184
	2028
	92.86
	雷击导致数据缺失8小时

	海宁市红宝热电有限公司
	1#、2#、3#
	42.5
	2184
	2124
	97.25
	雷击导致数据缺失12小时

	海宁马桥大都市热电有限公司
	1#、2#、3#
	28
	2184
	2179
	99.77
	

	浙江泰亿能源有限公司
	1#
	9
	2184
	2173
	99.50
	

	浙江新都绿色能源有限公司
	1#、2#、3#
	37.5
	2184
	2113
	96.75
	

	桐乡濮院协鑫环保热电有限公司
	1#、2#、3#
	36
	2184
	2165
	99.13
	

	桐乡泰爱斯环保能源有限公司
	1#、2#、
	60
	2184
	2184
	100
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